Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждениемуниципального образования город Краснодар«Детский сад комбинированного вида 128»

ПРИКАЗ
28.08.2024 г. № 89

О проведении внутренней системы оценки качества образования
В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целяхсоздания эффективной внутренней системы оценки качества образования вмуниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждениимуниципального образования город Краснодар «Детский садкомбинированного вида № 128», п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственным за организацию внутренней системы оценкикачества образования МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 128» иконтроль выполнения мероприятий по ее реализации старшего воспитателяТ.И. Марченко.2. Ответственному обеспечить:- проведение внутренней оценки качества образования в установленныйсрок; - своевременную разработку и размещение документов и материалов поВСОКО на официальном сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 128»в сети «Интернет»;-оказывать методическую поддержку работникам, которые участвуют висполнении мероприятий внутренней системы оценки качества образованияМБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 128»;-проанализировать результаты мероприятий внутренней системы оценкикачества образования МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 128» иобобщенные итоги представить на заседании Педагогического совета.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.А. Мальцева